Доверенность заполняется на официальном бланке компании

Руководителю ООО «АМС-Мед»
Махаеву В.А.

Доверенность на получение.
Прошу Вас отгрузить товар по счету № (Указать номер заказа) самовывозом.
Для забора груза Курьерской службой / ТК (верное подчеркнуть) - Наименование КС / ТК
Номер отправления/ТТН к заказу прилагаю - (Указать № отправления)

Конечным получателем является - (Указать получателя согласно заявке на отправление)

(Подпись) / (Фамилия)
 М.П
!ВНИМАНИЕ!

Ниже указан пример заполнения доверенности

ПРИМЕР
Руководителю ООО «АМС-Мед»

Махаеву В.А.

Доверенность на получение.

Прошу Вас отгрузить товар по счету №12345 самовывозом.

Для забора груза Курьерской службой / ТК (верное подчеркнуть) - СДЭК
Номер отправления / ТТН к заказу прилагаю - 00001234
Конечным получателем является - ООО «Абвгд»
(Подпись) / (Фамилия)

 М.П